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1. Kokouksen päätösvaltaisuus
Hallintoasioiden ja muiden asioiden käsittelymenettely Jyväskylän yliopistossa (14.10.2009) kohdan 2.2
mukaan kutsu tiedekuntaneuvoston kokoukseen on lähetettävä vähintään kolme arkipäivää ennen kokousta.
Kokous on päätösvaltainen, kun kokouksen puheenjohtaja ja vähintään puolet muista jäsenistä on läsnä.

Kutsu kokoukseen on lähetetty torstaina 22.8.2024.

Päätös: Todettiin kokous päätösvaltaiseksi.

Päätös

2. Esityslistan hyväksyminen
Hallintoasioiden ja muiden asioiden käsittelymenettelystä Jyväskylän yliopistossa tehdyn hallituksen (14.10.2009)
päätöksen mukaan kokouksen aluksi hyväksytään esityslista puheenjohtajan esittelystä. Pakottavassa tapauksessa
hallintoelin voi läsnä olevien jäsenten yksimielisellä päätöksellä ottaa käsiteltäväksi asian, jota ei ole kokouskutsussa
mainittu. Tällainen menettely on mahdollista vain poikkeustapauksissa ja siitä tulee tehdä merkintä pöytäkirjaan.

Päätös: Hyväksyttiin esityslista ilman muutoksia. Päätettiin siirtää marraskuun tidekuntaneuvoston kokous
ajankohtaan torstai 28.11.2024.
 

Päätös

3. Tiedekuntaneuvoston pöytäkirjan tarkastajien valinta
Valitaan kaksi henkilöä tiedekuntaneuvoston jäsenistä kokouksen pöytäkirjan tarkastajiksi, jotka tarkastavat
pöytäkirjan kokouksen kulkua vastaavaksi. Pöytäkirjan tarkistajaksi valitun tulee olla paikalla asian käsittelyn
ajan.

Päätös: Pöytäkirjantarkastajiksi valittiin Helena Viholainen ja Tuire Koponen.
 

Päätös
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4. Yliopistonlehtorin tehtävä, erityispedagogiikka, tehtävään
ottaminen, tiedekuntaneuvoston kuuleminen. (Kasvatustieteiden
laitos)
Yliopistonlehtorin tehtävässä painottuvat erityispedagogiikan opetustehtävät, opinnäytetöiden ohjaus,
tutkimusperustainen pedagoginen kehittämistyö sekä osallistuminen kansainväliseen tutkimus- ja
kehittämistoimintaan. 

Tehtävään valitulla tulee olla soveltuva tohtorin tutkinto ja erityispedagogista asiantuntijuutta. Yliopistonlehtorilta
edellytetään kokemusta Jyväskylän yliopiston kasvatustieteiden vahvuusalueisiin linkittyvästä
erityispedagogiikan alaan kuuluvasta tutkimuksesta. Eduksi katsotaan tutkimus- ja opetusnäytöt laadullisten
tutkimusmenetelmien hallinnasta.

Yliopistonlehtorin tehtävistä, kelpoisuusvaatimuksista ja kielitaidosta määrätään yliopiston johtosäännössä ja
kielitaito-ohjeistuksissa.

Erityispedagogiikan yliopistonlehtorin tehtävä oli haettava 8.4.2024 -12.5.2024. Tehtävään haki 4 henkilö.
Yhteenveto hakijoista on liitteenä 1.

Rehtorin päätöksen henkilöstöasioissa (1.6.2022) mukaan hakijoiden ansioita arvioitaessa tulee käyttää
kahta ulkopuolista arvioijaa. Valmisteluryhmä, johon kuului kasvatustieteiden laitoksen johtaja Leena Halttunen
(31.7.2024 saakka) ylipistonlehtori Tarja Ladonlahti (laitoksen johtaja 1.8.2024 alkaen), professori Mikko Aro,
yliopistonlehtori Anssi Roiha, yliopistonopettaja Anne Mari Kinnunen valitsivat hakemusten perusteella
ulkoiseen arviointiin KT Lauri Rädyn. Asiantuntijoina toimivat professori Elina Kontu (Tampereen yliopisto) ja
professori Tanja Äärelä (Lapin yliopisto). Asiantuntijoiden lausunnot ovat liitteenä 2.

Valmisteluryhmä päätti kutsua Rädyn haastatteluun ja opetusnäytteeseen. KT Lauri Räty on antanut

opetusnäytteen 20.8.2024. Opetusnäytteen aihe oli Toiminta-alueittain järjestettävä opetus ja

tutkimusperustaiset opetusmenetelmä.  Valmisteluryhmä on arvioinut opetusnäytteen arvosanalla hyvä.

Muistio erityispedagogiikan yliopistonlehtorin tehtävän täyttämisestä 1.9.2024 alkaen toistaiseksi on liitteenä
3. 

Rehtorin henkilöstöasioita koskevan päätöksen mukaisesti yliopistonlehtoreiden toistaiseksi voimassa oleviin
työsuhteisiin ottaa rehtori. Tehtävät täytetään dekaanin esityksestä. Ennen esitystään rehtorille dekaani kuulee
tiedekuntaneuvostoa. 

 

PÄÄTÖSEHDOTUS: Kuullaan tiedekuntaneuvostoa erityispedagogiikan yliopistonlehtorin tehtävän
täyttämisestä 1.9.2024 alkaen toistaiseksi.

 

PÄÄTÖS: Kuultiin tiedekuntaneuvostoa ja tiedekuntaneuvosto puoltaa dekaanin esitystä. Esitetään rehtorille,
että erityispedagogiikan yliopistonlehtorin tehtävään otetaan KT Lauri Räty 1.9.2024 alkaen toistaiseksi. 
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Päätös
Mira Strömmer
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5. Danial Hooshyarin ottaminen junior visiting professor osa-
aikaiseen tehtävään ajalle 1.9.2024 – 31.8.2025 (20%),
Tiedekuntaneuvostolle tiedoksi ja keskusteltavaksi.
Kansainvälisen toiminnan ja kansainvälistymisen lisäämiseksi ja tukemiseksi Jyväskylän yliopisto antaa
yksiköille mahdollisuuden rekrytoida henkilöitä määräaikaisiin alle kaksi vuotta kestäviin visiting professor - ja
junior visiting professor -tehtäviin. Tehtäväkokonaisuuksien tarkoituksena on pyrkiä aktiivisesti yhteistyöhön
tutkimus- ja koulutusyhteistyöstä kiinnostuneiden ansioituneiden ja pätevien kansainvälisten tutkijoiden kanssa
sekä syventää yliopiston kansainvälistä tutkimus- ja koulutustoimintaa sekä yhteistyötä. Tehtäviin on tarkoitus
rekrytoida ulkomailla asuvia/ulkomaisissa tieteellisissä tutkimus- ja koulutusorganisaatioissa työskenteleviä
henkilöitä useamman kuukauden, mutta yhteensä enintään kahden vuoden ajaksi yliopiston palvelukseen
määräaikaiseen työsuhteeseen. Tehtävän luonteen vuoksi työsuhde voi koostua enintään kahdesta
yhdenjaksoisesta työsopimuksesta.

Tavoitteena on, että visiting professor ja junior visiting professor antavat opetusta omilta erityisalueiltaan. 

Junior visiting professorin tehtävään on tarkoitus rekrytoida henkilöitä, joiden ansiot eivät ole vielä professorin
pätevyyttä vastaavia. Henkilön sopivuutta tehtävään arvioidaan soveltuvan tohtorintutkinnon, useamman
vuoden tieteellisen työskentelyn ja muiden tieteellisten ansioiden perusteella. Edellä mainittujen ansioiden
lisäksi on oltava todettavissa, että professorin pätevyyden taso saavutetaan lähitulevaisuudessa. Rehtorin
päätöksessä henkilöstöasioista 1.6.2022 todetaan, että ”visiting professor ja junior visiting professor –
tehtävään valittavalta vaadittavasta kelpoisuudesta tulee varmistua lähtökohtaisesti soveltuvin osin
asiantuntijamenettelyä käyttäen”. Dekaani ottaa henkilön visiting professor- ja junior visiting professor
tehtävään silloin kun on kyseessä alle 2 vuoden mittainen tehtävä.

Dekaani Anna-Maija Poikkeus esittää, että junior visiting professorin osa-aikainen (20%) tehtävä täytetään
kutsumalla siihen PhD Danial Hooshyar vuodeksi.

Junior visiting professorin tehtävä kiinnittyy tehtäväkuvaltaan ja rahoituksen osalta JYU.LearnDigi -
profilointialueelle, Digitalization in and for learning and Interaction (2023–2028). Profialueella käytetään
uusia lähestymistapoja oppimisen ja vuorovaikutuksen prosessien tavoittamiseksi, analysoimiseksi ja
ymmärtämiseksi erilaisissa teknologiatuetuissa ympäristöissä. Teknologiaa tarkastellaan useilla tasoilla:
oppimisen ja vuorovaikutuksen kontekstina, tavoitteellisen oppimisen välineenä sekä analyysin välineenä.  

PhD Danial Hooshyar työskentelee parhaillaan pysyvässä tehtävässä apulaisprofessorina Tallinnan
yliopistossa (Associate Professor of Educational Data Mining Centre for Educational Technology, School of
Digital Technologies, Tallinn University). Hooshiar haki vuonna 2023 Kasvatustieteiden ja psykologian
tiedekunnas avoinna ollutta LearnDigi profilointialuuseen kiinnittyvää apulaisprofessorin tenure track tehtävää,
jonka ala on oppimisen ja vuorovaikutuksen prosessit ja menetelmät teknologiatuetuissa
ympäristöissä. Tehtävään valittiin Hector Pijeira-Diaz, joka toimii tälä hetkellä assistant tasolla.
Kansainvälisessä haussa asiantuntijijoiden toimineetprofessori Marcus Specht (Delft University of
Technology, Alankomaa), professori Marco Kalz (Heidelberg University of Education, Saksa), ja professori
Oleksandra Poquet (Technical University of Munich, Saksa) totesivat Danial Hooshyarin päteväksi
apulaisprofessorin (associate) tehtävään. Hooshiarin kanssa on käyty alustavia neuvotteluja osa-aikaisen
junior visiting professor tavoitteista ja tehtäväkuvasta. Neuvotteluissa on ollut LearnDigin profilaatioalueen
toimijoita, koska tavoitteena on edistää yhteistyötä mukaa olevien tiedekuntien (KPT; ITK HYTK) kesken
koskien mm. oppimisananalytiikkaan ja AIn sovelluksiin liittyvää tutkimusta ja koulutusta.

Hooshyarin ansiot ilmenevät hänen CV:stä ja julkaisuluettelosta, jotka ovat liitteenä 1.

 

PÄÄTÖSEHDOTUS:                

Keskustellaan.

 

PÄÄTÖS: Tuotiin asia tidekuntaneuvostolle tiedoksi ja keskusteltiin tehtävänkuvasta.
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6. Master’s Degree Programme in Educational Sciences -
maisteriohjelman opiskelijavalinta-perusteet 2025
Jyväskylän yliopiston johtosäännön 14 §:n mukaan tiedekuntaneuvoston tehtävänä on päättää opiskelijoiden
valintaperusteista.                                                     

Rehtori on vahvistanut päätöksellään 22.5.2023 (+ korjaus 12.8.2024) Jyväskylän yliopiston perustutkintoja
koskevat yleiset valintaperusteet vuodesta 2025 alkaen 

Kasvatustieteiden laitoksen opiskelijavalintatoimikunta on esittänyt hyväksyttäväksi englanninkielisen Master's
Degree Programme in Educational Sciences (EDUMA) -maisteriohjelman valintaperusteet liitteen 1
mukaisesti. 

Muutokset:

ACRESin tilalle yliopiston yleiset kielitaitovaatimukset. Kielitaidon osoittamisen maalista laajentunut

hakukierroksesta 2024.

ACRES:sta luopumisen myötä kirjallinen tehtävä siirretty haastatteluvaiheen yhteyteen. Hakijat

suorittavat kirjallisen tehtävän välittömästi haastattelun jälkeen.

Koulutustaustan ja työkokemuksen pisteytyksestä luovuttu. Motivaatiokirjeen tilalle otettu

motivaatiovideo. 

Haastatteluiden pisteytys muuttunut. Lisätty myös kirjallisen tehtävän pisteytys.

CV poistettu pakollisista liitteistä, sillä työkokemusta ei enää pisteytetä. 

Todistus englannin kielen taidosta on lisätty pakolliseksi liitteeksi

Tutkimusaiheita koskevaa ohjeistusta muokattu

 

PÄÄTÖSEHDOTUS:                

Päätetään englanninkielisen Master's Degree Programme in Educational Sciences (EDUMA) -
maisteriohjelman vuoden 2025 valintaperusteet liitteen 1 mukaisesti. 

 

PÄÄTÖS:  Päätettiin päätösehdotuksen mukaisesti.
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7. Master’s Degree Programme in Development, Education and
International Cooperation -maisteriohjelman
opiskelijavalintaperusteet 2025
Jyväskylän yliopiston johtosäännön 14 §:n mukaan tiedekuntaneuvoston tehtävänä on päättää opiskelijoiden
valintaperusteista.                                            

Rehtori on vahvistanut päätöksellään 22.5.2023 (ja korjaus 12.8.2024) Jyväskylän yliopiston perustutkintoja
koskevat yleiset valintaperusteet vuodelle 2025

 

Kasvatustieteiden laitoksen opiskelijavalintatoimikunta on esittänyt hyväksyttäväksi englanninkielisen Master's
Degree Programme in Development, Education and International Cooperation -maisteriohjelman
valintaperusteet liitteen 1 mukaisesti. Valintaperusteiden valmistelu on tehty pääosin humanistis-
yhteiskuntatieteellisessa tiedekunnassa.

Muutokset:

Kielitaidon osoittamisen maalista laajentunut hakukierroksesta 2024.

Lisätty seuraava: Please note that Al-generated motivation letters and research-interest papers tend to

be quite general, and they are very similar in structure and content. To get the highest scores in

assessment, specificity and personal style are required 

Liitteiden osalta luovuttiin vapaavalintaisista työtodistus ja suosittelukirje liitteistä. 

 

PÄÄTÖSEHDOTUS:                

Päätetään englanninkielisen Master's Degree Programme in in Development, Education and International
Cooperation -maisteriohjelman vuoden 2025 valintaperusteet liitteen 1 mukaisesti.    

PÄÄTÖS: Päätettiin päätösehdotuksen mukaisesti.
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Päätös
Riitta Kesonen

8. Opintojen vanheneminen
Jyväskylän yliopiston tutkintosäännön 34 §:n mukaan opintojakso- ja opintokokonaisuussuoritusten
vanhenemisen periaatteista päättää tiedekuntaneuvosto lukuun ottamatta viestintä- ja kieliopintoja, joista
päättää Monikielisen akateemisen viestinnän keskuksen johtokunta.  

Kasvatustieteiden ja psykologian tiedekunnassa on ollut seuraava periaate: Opintokokonaisuudet eivät
vanhene. Keskeneräiset opintokokonaisuuksien suoritukset vanhenevat 10 vuodessa ja ne tulee täydentää
vastaamaan kulloinkin voimassa olevaa opetussuunnitelmaa.

Tiedekunnan koulutuksen kehittämisryhmässä keskusteltiin opintojen vanhenemisen periaatteista ja päätettiin
esittää aiemmin voimassa olleen periaatteen hyväksymistä edelleen.

 

PÄÄTÖSEHDOTUS:

Päätetään opintojen vanhenemisen periaatteista seuraavasti:

Opintokokonaisuudet eivät vanhene. Keskeneräiset opintokokonaisuuksien suoritukset vanhenevat 10
vuodessa ja ne tulee täydentää vastaamaan kulloinkin voimassa olevaa opetussuunnitelmaa.

 

PÄÄTÖS: Päätettiin päätösehdotuksen mukaisesti.

 

 

Päätös
Riitta Kesonen
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9. Väittelyluvan myöntäminen Elli-Maria Kamulalle
(Opettajankoulutuslaitos)
Jyväskylän yliopiston tutkintosäännön mukaan esitarkastajien tulee kuukauden kuluessa tehtävän saamisesta
joko yhdessä tai erikseen antaa perusteltu kirjallinen lausunto, jossa ehdotetaan luvan myöntämistä
väitöskirjan julkiseen tarkastukseen tai sen epäämistä. Esitarkastajan ehdotus luvan myöntämisestä ei saa
olla ehdollinen. Tiedekunnan dekaani tai hänen määräämänsä henkilö voi perustellusta syystä määritellä
kuukautta pidemmän ajan esitarkastukselle.

Dekaani päätti 22.5.2024 määrätä Elli-Maria Kamulan kasvatustieteen alaan kuuluvan väitöskirjan Sijoitettuna

olleiden nuorten aikuisten resilienssi: Perhesuhteiden jännitteet, selviytymiskeinot ja

toimijuus esitarkastajiksi professori Riitta Vornasen (Itä-Suomen yliopisto) ja professori (emerita) Tarja Pösön
(Tampereen yliopisto).

Esitarkastajien lausunnot ovat liitteenä 1.

Jyväskylän yliopiston tutkintosäännön mukaan väittelijälle on varattava tilaisuus vastineen antamiseen
esitarkastajien lausunnosta, ennen kuin luvasta julkiseen tarkastukseen tehdään päätös.  Elli-Maria Kamula ei
ole antanut vastinetta.

 

PÄÄTÖS: Päätettiin myöntää väittelylupa Elli-Maria Kamulalle.
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Päätös
Riitta Kesonen

10. Väittelyluvan myöntäminen Anu Palojärvelle
(Kasvatustieteiden laitos)
Jyväskylän yliopiston tutkintosäännön mukaan esitarkastajien tulee kuukauden kuluessa tehtävän saamisesta
joko yhdessä tai erikseen antaa perusteltu kirjallinen lausunto, jossa ehdotetaan luvan myöntämistä
väitöskirjan julkiseen tarkastukseen tai sen epäämistä. Esitarkastajan ehdotus luvan myöntämisestä ei saa
olla ehdollinen. Tiedekunnan dekaani tai hänen määräämänsä henkilö voi perustellusta syystä määritellä
kuukautta pidemmän ajan esitarkastukselle.

Dekaani päätti 26.2.2024 määrätä Anu Palojärven varhaiskasvatustieteen alaan kuuluvan väitöskirjan

Eksperttiopettajan kielikasvatuksen käyttöteoria ja käytäntö monikielisten lasten kanssa: Tapaustutkimus

kaksikielisen opetuksen kontekstista esitarkastajiksi professori Mirjam Kallandin (Helsingin yliopisto) ja
professori Ritva Kantelisen (Itä-Suomen yliopisto).

Esitarkastajien lausunto on liitteenä 1.

Jyväskylän yliopiston tutkintosäännön mukaan väittelijälle on varattava tilaisuus vastineen antamiseen
esitarkastajien lausunnosta, ennen kuin luvasta julkiseen tarkastukseen tehdään päätös.  Anu Palojärvi ei ole
antanut vastinetta.

 

 

PÄÄTÖS: Päätettiin myöntää väittelylupa Anu Palojärvelle.
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11. Desalegn Zerai Ghebremedhinin väitöskirjan arvostelu
(Kasvatustieteiden laitos)
Jyväskylän yliopiston johtosäännön 14 §:n mukaan tiedekuntaneuvoston tehtävänä on arvostella

väitöskirjat tarkastajien lausuntojen perusteella. Jyväskylän yliopiston tutkintosäännön mukaan

vastaväittäjän/ien tulee kahden viikon kuluessa väitöstilaisuudesta antaa tiedekuntaneuvostolle yhteinen

tai erilliset perustellut kirjalliset arviointilausunnot väitöskirjasta, jossa nämä esittävät myös oman

näkemyksensä väitöskirjalle annettavasta arvosanasta tai arvolauseesta. Esityksessä tulee ottaa

huomioon väittelijän puolustautuminen väitöstilaisuudessa. Tiedekuntaneuvosto voi myös nimetä erityisen

arviointilautakunnan, joka tekee tiedekuntaneuvostolle esityksen väitöskirjan arvioinnista. Väitöskirjan

ohjaaja ei saa osallistua väitöskirjan arvosteluun eikä häntä voida nimetä arviointilautakuntaan. 

Desalegn Zerai Ghebremedhinin erityispedagogiikan alaan kuuluvan väitöskirjan Towards Inclusive

Education: Eritrean elementary and middle school mathematics and science teachers’ views on and

implementation of differentiated instruction tarkastustilaisuus oli 15.6.2024. 

Vastaväittäjän, dosentti Sai Väyrysen (Helsingin yliopisto), lausunto on liitteenä 1.

Desalegn Zerai Ghebremedhinin väitöskirjan arviointia varten nimetyn arviointiryhmän (vastaväittäjä, dosentti
Sai Väyrynen ja apulaisprofessori Tuire Koponen) lausunto on liitteenä 2. 

Jyväskylän yliopiston tutkintosäännön mukaan ennen väitöskirjan arviointia tekijälle on varattava mahdollisuus
vastineen antamiseen vastaväittäjän lausunnosta ja mahdollisen arviointilautakunnan arvosana- tai arvolause-
ehdotuksesta. Desalegn Zerai Ghebremedhin ei ole jättänyt vastinetta. 

Desalegn Zerai Ghebremedhinin väitöskirjan ohjaajina ovat toimineet Tanja Vehkakoski, Sirpa Eskelä-
Haapanen ja Hanna Kontio.

 

Merkittiin pöytäkirjaan, että Sirpa Eskelä-Haapanen ei osallistunut asian käsittelyyn.

 

PÄÄTÖS:  Arvioitiin Desalegn Zerai Ghebremedhinin väitöskirja arvolauseella hyväksytty.
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12. Professorin tehtävään ottaminen, alana on käyttäytymisen
muutok- sen taustalla olevat, erityisesti keskus- ja autonomisen
hermoston perusmekanismit, esitys kutsumismenettelyyn
ryhtymistä varten
Dekaani esittää, että käyttäytymisen muutoksen perusmekanismit professorin tehtävä täytetään kutsumalla
siihen apulaisprofessori, FT, dosentti, Miriam Nokia.  

Psykologian laitokselle sijoittuva käyttäytymisen muutoksen perusmekanismit professorin tehtävä liittyy
läheisesti Jyväskylän yliopiston strategiseen painoalaan Oppiminen, opetus ja vuorovaikutus sekä strategiaan
Osaava ja hyvinvoiva ihminen. Tehtävä on keskiössä myös tiedekunnan tutkimuksen strategiassa, jossa yksi
strategisista painopistealueista on Hyvinvointi, oppiminen ja vuorovaikutus työssä.  Professuurin tehtäviin
kuuluu käyttämisen muutosten taustalla oleviin hermollisten perusmekanismien tutkimus. Professorin
edellytetään johtavan ja kehittävän erityisesti oman alansa tutkimusta ja tutkijankoulutusta. Hänen tulee
osallistua laajemminkin laitoksen tutkimuksen ja koulutuksen järjestämiseen ja opinnäytetöiden ohjaamiseen.
Tehtäviin kuuluu myös kansainvälisen tutkimus- ja koulutusyhteistyön kehittäminen laitoksella sekä
osallistuminen oman osaamisalueensa yhteiskunnalliseen vuorovaikutukseen. Tehtäviin kuuluu myös
täydentävän rahoituksen hankkiminen.

FT Miriam Nokia on toiminut 1.1.2022 alkaen apulaisprofessorin (associate professor, tenure track)
tehtävässä, jonka alana on käyttäytymisen muutoksen taustalla olevat, erityisesti keskus- ja autonomisen
hermoston perusmekanismit. Tehtävä perustettiin käyttäytymisen, terveyden ja hyvinvoinnin muutoksiin, BC-
Well; Behaviour change, health, and well-being across the lifespan- profilointialueeseen liittyen. FT Miriam

Mira Strömmer



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity 
of the document.

Document ID: 
3165BD3206594144AD943BB5B235D861

Nokialla on käyttäytymisneurotieteen dosentti Turun yliopistossa. Nokialla on pidemmältä ajalta näyttöjä
kilpaillun täydentävän tutkimusrahoituksen hankkimisesta ja tutkimusryhmien johtamisesta. Nokia vastaa
behavioraalisen aivotutkimuksen laboratorion johtajana sen toiminnan suuntaamisesta ja esihenkilötyöstä
sekä sen infrastruktuurin hankintasuunnitelmista. Nokia on julkaissut 39 referoitua kansainvälistä lehtiartikkelia.
Nokialla on vankka opetus- ja ohjaajakokemus, ja hänellä on tällä hetkellä pääohjaaja 2 väitöskirjan tekijälle.
FT Miriam Nokia on kansainvälisesti palkittu ja arvostettu tutkija.

Nokian ansiot ilmenevät hänen ulkoiseen arviointia varten toimittamista dokumenteista. Miriam Nokian cv,
julkaisuluettelo, selvitys tieteellisistä ja muista ansioista vuosilta 2022-2024 sekä visio tehtäväalueen
tutkimuksen ja koulutuksen kehittämiseksi ovat liitteenä 1.

Tiedekunnan tenure track-seurantaryhmä on käsitellyt Nokian etenemistä ja tullut tulokseen, että Nokian
kutsuminen professuuriin on ajankohtainen.

Jyväskylän yliopiston johtosäännön 27 §:n mukaan professorilta edellytetään tohtorin tutkintoa, korkeaa
tieteellistä pätevyyttä ja, kun se on tärkeää tehtävän hoitamisen kannalta, käytännöllistä perehtyneisyyttä
tehtäväalaan.

Ansioita arvioitaessa otetaan huomioon hakijan tekemät tieteelliset julkaisut, muut tieteelliset ansiot, kokemus
tieteellisen tutkimuksen johtamisesta, kyky antaa korkeatasoista tutkimukseen perustuvaa opetusta ja
ohjausta, näytöt edustamansa tutkimusalan kansallisesta ja kansainvälisestä yhteistyöstä, opetus- ja
ohjauskokemus ja pedagoginen koulutus, tuotetut oppimateriaalit, muut opetustoimessa saavutetut ansiot
sekä tarvittaessa opetusnäyttein osoitettu opetuskyky. 

 

Lisäksi otetaan huomioon hakijan menestyminen täydentävän tutkimusrahoituksen hankinnassa,
kansainvälinen tieteellinen työskentely, tieteelliset luottamustehtävät ja muu aktiivisuus tiedeyhteisön
toiminnassa sekä kokemus yhteiskunnallisesta vuorovaikutuksesta..

Kutsumismenettelyyn ryhtymisestä päättää rehtori. Rehtorin päätöksen henkilöstöasioissa (1.6.2022) mukaan
dekaani kuule professorin tehtävän täyttämiseen kuuluvissa asioissa ja valmisteluryhmän kokoonpanosta
tiedekuntaneuvostoa. Dekaani on asettanut valmisteryhmän, johon kuuluvat varadekaani Mirja Tarnanen,
psykologian laitoksen johtaja Juha Holma, professori Taru Feldt, professori Minna Torppa, dekaani Anna-Maija
Poikkeus (puheenjohtaja) ja HR partner Mira Strömmer (sihteeri). 

Dekaani nimeää vähintään kaksi ulkopuolista kansainvälistä asiantuntijaa valmisteluryhmän esityksestä
asiantuntijalausuntojen saamiseksi.

Merkittiin pöytäkirjaan, että Jarmo Hämäläinen ei osallistunut asian käsittelyyn.

 

PÄÄTÖSEHDOTUS: Kuullaan tiedekuntaneuvostoa tehtävän täyttämisestä ja valmisteluryhmän
kokoonpanosta.  Esitetään rehtorille kutsumenettelyn käynnistämistä FT dosentti Miriam Nokian kutsumiseksi
professorin tehtävään, jonka ala on käyttäytymisen muutoksen taustalla olevat, erityisesti keskus- ja
autonomisen hermoston perusmekanismit.

 

PÄÄTÖS: Päätettiin päätösehdotuksen mukaisesti.
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13. Keskusteluasia
Opiskelijajäsenet toivat esille psykologian opiskelijoiden huolen opintojen ja tutkinnon valmistumisesta
opetussuunnitelmamuutosten takia. Keväällä tiedekuntaneuvosto päätti psykologian maisteriohjelman osalta,
että vuosina 2020–2024 voimassa olevan opetussuunnitelman opintojaksojen ja opintokokonaisuuksien
siirtymäaika on 31.12.2025 saakka. Opiskelijoiden mukaan puolen vuoden lisäaika ei ole riittävä kaikille, jos
harjoittelu jatkuu tammikuulle. Sovittiin, että selvitetään opintojen tilannetta yhdessä psykologian laitoksen
koulutusvarajohtajan kanssa.
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14. Kokouksen päättäminen
Puheenjohtaja Anna-Maija Poikkeus päätti kokouksen klo 15.04.
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                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 KYj49/L9vk3dWbKct5g2m0YsR4NfdqiAVqNT1a3O9Ic=

 
 
 

 
 Q1A67YIZsNWVr/ct2u2BAYUBwbkwfJxt5cAsqaKvuSw=


 
gAjadqirW2kzQvQXtX635DAsUbucH0dpd1t9w+0l7ge/22D0j+PaER+MKZ1c11wlFyNONli3HNlY
7U+tsonupf9unrUIJaqJrkE8I9zHHxbfjNSntKGo8ya9ew0PlAETlAr9Cr8tDdNXPvAuL7r8zrzP
aaogjMtJ2h7VqpGUcLCnrhzY/TvVAetzh43VtSQFZMcwuf7uIwWLd8iY69I+cjQxHxgjG9SXRI37
V5Ad68L5ZIEeS5yZKKuuxRXimWdyhBLl7OFqxtxapEtVcHkfjTyguFX1Y6KxisE93N5ADz44phqD
4uz7L93MftBu2+4PGHfrGQSryoijchHO1mxL0bm0bkRN9RD3swWh+oz0zShKYNLxUeVFrnHDmmcK
NVI4/Nux1OynBYYTndTBUCZpCtgen082CS1M9p9ejEZ9ZE9U/OCsawybOBaA0V146zCPBK/TtuJr
Xfa8Y035WpflRYTbeyUR8giKuZxaQhKJjbXVqxEUmF0nFlYe9KNIbgGH
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